
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 8,449,959 8,117,719 332,240

국 231,210 214,666 16,544

광 324,000 300,000 24,000

분 15,046 15,046 0

시 547,481 535,782 11,699

구 7,332,222 7,052,225 279,997

문화도시 조성 6,019,286 5,784,112 235,174

국 49,230 49,230 0

광 324,000 300,000 24,000

분 15,046 15,046 0

시 301,948 301,948 0

구 5,329,062 5,117,888 211,174

지역문화 진흥환경 조성 3,932,565 3,903,391 29,174

분 15,046 15,046 0

시 51,568 51,568 0

구 3,865,951 3,836,777 29,174

소년소녀합창단 운영 142,915 139,915 3,000

301 일반보상금 142,915 139,915 3,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 142,690 139,690 3,000

○소년소녀합창단운영 142,690 139,690 3,000

― 지휘자 수당 등 33,600 30,600 3,000

ㆍ지휘자 13,000 12,000 1,000

ㆍ반주자 8,200 7,200 1,000

ㆍ성악지도 5,300 4,800 500

ㆍ단무장 5,300 4,800 500

경정 13,000,000원

경정 8,200,000원

경정 5,300,000원

경정 5,300,000원

합창단 운영 115,955 112,955 3,000

301 일반보상금 113,155 110,155 3,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 112,930 109,930 3,000

○합창단 운영비 112,930 109,930 3,000

― 지휘자 수당 등 31,800 28,800 3,000

ㆍ지휘자 13,000 12,000 1,000

ㆍ반주자 8,200 7,200 1,000

ㆍ단무장 수당 5,300 4,800 500

ㆍ성악지도 5,300 4,800 500

경정 13,000,000원

경정 8,200,000원

경정 5,300,000원

경정 5,300,000원

공공문화시설 위탁관리 2,241,817 2,261,008 △19,191

401 시설비및부대비 294,830 304,652 △9,822

01 시설비 294,830 304,652 △9,822

○공공문화시설 시설비 294,830 304,652 △9,822

― 서구문화회관 121,278 131,100 △9,822

ㆍ지하 주차장 도색 68,358 78,180 △9,822경정 68,358,000원

405 자산취득비 87,851 97,220 △9,369

01 자산및물품취득비 87,851 97,220 △9,369
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공문화시설 자산취득비 87,851 97,220 △9,369

― 서구문화회관 65,873 74,220 △8,347

ㆍ무선마이크 시스템 44,400 49,720 △5,320

ㆍ무대조명 콘솔(touch wing 포함)

21,473 24,500 △3,027

― 검단복지회관 21,978 23,000 △1,022

ㆍ수영장 탈의실 락카 21,978 23,000 △1,022

경정 44,400,000원

경정 21,473,000원

경정 21,978,000원

풍물단 운영 36,270 34,270 2,000

301 일반보상금 34,020 32,020 2,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 34,020 32,020 2,000

○풍물단 운영비 27,620 25,620 2,000

― 연출자 수당 10,000 9,000 1,000

― 훈련장 수당 6,400 5,400 1,000

경정 10,000,000원

경정 6,400,000원

서구사 편찬 294,609 274,007 20,602

201 일반운영비 253,820 252,920 900

01 사무관리비 253,820 252,920 900

○일반수용비 35,000 5,000 30,000

― 서구사 편찬 자료수집 수수료

35,000 5,000 30,000

○일반수용비 209,600 239,600 △30,000

― 원고료 110,000 140,000 △30,000

○컨테이너 설치 장비 임차료 900 0 900

― 지게차 100 0 100

― 기중기 800 0 800

경정 35,000,000원

경정 110,000,000원

100,000원*1대

800,000원*1대

401 시설비및부대비 2,790 0 2,790

01 시설비 2,790 0 2,790

○컨테이너내 전기설비 공사 2,790 0 2,7902,790,000원*1식

405 자산취득비 17,412 500 16,912

01 자산및물품취득비 17,412 500 16,912

○자산취득비 16,912 0 16,912

― 컨테이너하우스 4,386 0 4,386

― 항온항습기 9,165 0 9,165

― 컨테이너내 선반 3,361 0 3,361

4,385,580원*1동

9,164,220원*1대

3,360,500원*1식

서구민과 함께하는 인천정명600년기념 앵콜공연 19,763 0 19,763

201 일반운영비 7,263 0 7,263

03 행사운영비 7,263 0 7,263

○공연홍보 3,463 0 3,463

― 포스터 900 0 900

― 티켓 450 0 450

― 전단지 250 0 250

1,800원*500매

150원*3,000매

500원*500매
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 팜플렛 996 0 996

― 현수막(세로) 713 0 713

― 현수막(가로) 154 0 154

○악보제작 구입 500 0 500

○임차료 3,300 0 3,300

― 음향 임차료 2,200 0 2,200

― 조명 임차료 1,100 0 1,100

830원*1,200매

356,400원*2매

154,000원*1매

5,000원*100매

2,200,000원

1,100,000원

301 일반보상금 12,500 0 12,500

10 행사실비보상금 12,500 0 12,500

○공연 출연자 보상금 12,500 0 12,500

― 나레이션 1,000 0 1,000

― 오케스트라 7,200 0 7,200

― 팀파니 700 0 700

― 대금 500 0 500

― 모듬북 500 0 500

― 합창단 2,000 0 2,000

― 해금 400 0 400

― 영상도우미 200 0 200

1,000,000원*1명

7,200,000원*1팀

700,000원*1팀

500,000원*1명

500,000원*1명

10,000원*200명

400,000원*1명

200,000원*1명

관광진흥 사업추진 1,694,425 1,488,425 206,000

국 43,630 43,630 0

광 324,000 300,000 24,000

시 209,580 209,580 0

구 1,117,215 935,215 182,000

정서진 관광지 관리 55,050 38,050 17,000

401 시설비및부대비 42,000 25,000 17,000

01 시설비 42,000 25,000 17,000

○정서진 상설 무대(백드롭) 제작

17,000 0 17,00017,000,000원*1식

상상나라국가연합 사업 추진 200,000 354,000 △154,000

201 일반운영비 200,000 0 200,000

01 사무관리비 50,000 0 50,000

○관광디렉토리(책자) 발간 20,000 0 20,000

○관광 투어라인 구축 30,000 0 30,000

20,000,000원

30,000,000원

03 행사운영비 150,000 0 150,000

○2013 대한민국 상상엑스포 개최

70,000 0 70,000

○국내·외 공동 홍보·마케팅 80,000 0 80,000

70,000,000원

80,000,000원

308 자치단체등이전 0 354,000 △354,000

05 자치단체간부담금 0 354,000 △354,000

○상상나라국가연합 공동사업 추진 0 354,000 △354,000경정 0원

정서진 불꽃축제 100,000 50,000 50,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 관광진흥 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 50,000 50,000 0

구 50,000 0 50,000

201 일반운영비 100,000 50,000 50,000

시 50,000 50,000 0

구 50,000 0 50,000

03 행사운영비 100,000 50,000 50,000

○정서진 불꽃축제 100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

시 50,000 50,000 0

구 50,000 0 50,000

서부수도권역 테마별 관광벨트 조성사업 293,000 0 293,000

광 24,000 0 24,000

구 269,000 0 269,000

201 일반운영비 193,000 0 193,000

광 15,800 0 15,800

구 177,200 0 177,200

01 사무관리비 193,000 0 193,000

○공동 홍보물 제작 150,000 0 150,000150,000,000원

광 12,300 0 12,300

구 137,700 0 137,700

○IT를 활용한 공동 홍보체계 구축

43,000 0 43,00043,000,000원

광 3,500 0 3,500

구 39,500 0 39,500

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

광 8,200 0 8,200

구 91,800 0 91,800

01 시설비 100,000 0 100,000

○공동 홍보물 제작(전자형관광안내도 설치)

100,000 0 100,0009,090,909원*11개소

광 8,200 0 8,200

구 91,800 0 91,800

서구체육 육성 2,369,610 2,280,806 88,804

국 181,980 165,436 16,544

시 245,533 233,834 11,699

구 1,942,097 1,881,536 60,561

생활체육 육성 1,977,065 1,905,639 71,426

국 181,980 165,436 16,544

시 220,533 213,834 6,699

구 1,574,552 1,526,369 48,183

체육시설 운영지원 관리 116,610 98,610 18,000

401 시설비및부대비 75,000 57,000 18,000

01 시설비 75,000 57,000 18,000

○생활체육시설 보수 및 정비공사

40,000 22,000 18,000경정 40,000,000원

서구 게이트볼장 위탁관리 100,074 100,421 △347

403 자치단체등자본이전 83,574 83,921 △347
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부서: 문화관광체육과

정책: 서구체육 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 83,574 83,921 △347

○시설관리공단위탁대행사업비(서구게이트볼장)

(예산절감) 83,574 83,921 △347경정 83,574,000원

지역단위 생활체육지도자 배치 160,128 146,880 13,248

국 72,864 66,240 6,624

시 50,832 47,520 3,312

구 36,432 33,120 3,312

307 민간이전 160,128 146,880 13,248

국 72,864 66,240 6,624

시 50,832 47,520 3,312

구 36,432 33,120 3,312

02 민간경상보조 160,128 146,880 13,248

○지역단위 생활체육지도자 배치

160,128 146,880 13,248경정 160,128,000원

국 72,864 66,240 6,624

시 50,832 47,520 3,312

구 36,432 33,120 3,312

어르신체육활동 지원 106,752 97,920 8,832

국 48,576 44,160 4,416

시 33,888 31,680 2,208

구 24,288 22,080 2,208

307 민간이전 106,752 97,920 8,832

국 48,576 44,160 4,416

시 33,888 31,680 2,208

구 24,288 22,080 2,208

02 민간경상보조 106,752 97,920 8,832

○어르신체육활동지원 106,752 97,920 8,832경정 106,752,000원

국 48,576 44,160 4,416

시 33,888 31,680 2,208

구 24,288 22,080 2,208

서구국민체육센터 위탁 관리 836,036 812,205 23,831

403 자치단체등자본이전 815,229 791,398 23,831

02 공기관등에대한대행사업비 815,229 791,398 23,831

○시설관리공단위탁대행사업비(국민체육센터)

815,229 791,398 23,831경정 815,229,000원

스포츠 바우처 시범사업 86,486 78,624 7,862

국 60,540 55,036 5,504

시 12,973 11,794 1,179

구 12,973 11,794 1,179

307 민간이전 86,486 78,624 7,862

국 60,540 55,036 5,504

시 12,973 11,794 1,179

구 12,973 11,794 1,179

02 민간경상보조 86,486 78,624 7,862

○스포츠바우처 사업 86,486 78,624 7,862경정 86,486,000원

국 60,540 55,036 5,504
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부서: 문화관광체육과

정책: 서구체육 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 12,973 11,794 1,179

구 12,973 11,794 1,179

체육행사 사업 392,545 375,167 17,378

시 25,000 20,000 5,000

구 367,545 355,167 12,378

유청소년축구 I-리그 12,378 0 12,378

201 일반운영비 2,778 0 2,778

03 행사운영비 2,778 0 2,778

○시상배 및 경기용품 구입 2,778 0 2,7782,778,000원

301 일반보상금 9,600 0 9,600

10 행사실비보상금 9,600 0 9,600

○경기 운영관 및 진행요원등 수당

9,600 0 9,6009,600,000원

2013 인천실내무도AG 지원 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○2013 인천실내무도AG 지원(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원

시 5,000 0 5,000

재무활동(문화관광체육과) 8,262 0 8,262

보전지출 8,262 0 8,262

반환금 8,262 0 8,262

802 반환금기타 8,262 0 8,262

01 국고보조금반환금 2,455 0 2,455

○2012년도 국고보조금 집행잔액 반환금

2,455 0 2,4552,455,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,807 0 5,807

○2012년도 시비보조금 집행잔액 반환금

5,807 0 5,8075,807,000원

- 6 -


